69
Eya deus meus parte in misero
patro dimittite omnia peccata mea
peccata in indigno sacerdoti et dimittite
omnia errata mea. et nunc spera spera
peccata in piissime deus quod ad sanctissima
altaris tui mysticia accessi tam indeo
te et irreuerent. peccata in benignissime
deus quod in hac sanctissima missa
in sui maiore et negligent. Peccata
in clementissime deus quod de sanctis
sima missa toties recessi tam ingra
te et indecent. **De** dñe deus omnes
indignitate et omnes impudentia. omnes
indeuotio et irreuerentia. omnes in
curialitate et negligentia. omnem
ingratitude et indecentia mea tam
tuum reuerentissimum sacrum. et omnia
errata mea peccata in ignosce michi
per tua misericordia in eternum. Amen. **o o**
Oratio eiusdem ante post ratione dicitur
Gracias tibi ago dulcissime
patre. qui me indignum patre

per quam tuam nulli meis meritis exigeris
tibi facere dignatus es corpe et
sanguine filii tui domini nostri ihesu christi
Et precor ut hec ratio salutaris non
sit in reatus ad penam sed intercessio
salutaris deo veniam. Sic in arma
mentum fidei ac scutum bone volun-
tatis. Sit omnium victoriarum meorum eua-
cuatio. humilitatis patientie obsequium omnium
virtutum ac totius sanctitatis perfectio.
Contra insidias inimicorum meorum vi-
sibilem et invisibilem firmam defen-
sionem. atque vite mee felix consummatio
Et precor ut ad illud quod iuuu me per-
ducere digneris. in tempore sanctis tuis
lux vera es et gaudium sempiternum
Amen. *Oratio unde supra.*

Quissime amator et piissime
consolator humani generis cui nihil
resistere potest sed tamen frangere desin-
tis fieri que contraria sunt tue domine
maiestati. Quibus propter solam pie-

tate hoc sacm̄ corpus et sanguis tu
 qd̄ om̄is idigie accipiens ad uidia
 u et nō ad remediū accipit me idig
 nū p̄cōre passus es accipe esto m̄
 p̄cūus. et qui es vita et̄na dignae
 p̄ hoc misterū corpus et sanguinis
 tui qd̄ accepi om̄ez impietate mee vire
 prioreis in laude et glam̄ nois tui
 sancti t̄nsinutare. Et cū t̄ ad uidi
 tandū p̄cōtus fuero noli p̄t̄ m̄
 nūabilia p̄cūa mea dampnare me
 p̄cōre. s; p̄ hanc p̄ceptōz redemp
 tōnis m̄e ab ira tua et a p̄etua
 dampnatōne liberare digneris

Amen

*pulchra orō ad b̄m̄
 dei genitricē. p̄ p̄cōz d̄ic̄ta*

Gratias tibi ago pia dei genit̄
 sancta maria virgo p̄etua que
 eūdem d̄m̄ nr̄m ih̄m xp̄m creatōre
 om̄m creaturaz in s̄ssimo utero tuo
 portasti. auq; sac̄tissimo corpe et
 sanguie me idigū p̄cōrem t̄

basti. **I**dem pro me patre mitte
de dignis ut quicquid in eius ineffa-
bili sacrificio negligent aut ignora-
ter vel accidentaliter commisi. tuis pre-
cibus ipse mihi indulget. dignetur. amen.

Alia post sacra dionem legendi.

Recor te o dulcissime dñe
ihesu criste p̄phet sacrosancti
que sup̄si mysteria. et merita sc̄e
marie p̄clare genitricis tue. et
om̄i sc̄oꝝ ut in om̄ibz et sup̄ oia
dulcescat in laus tua et voluntas
tua. et sedula observatio manda-
torū tuorū p̄māeat meū iet̄nū.
A nō p̄nita. **f**at ob̄ndcā p̄ gr̄as quā
invenisti. p̄ p̄rogatias quā me cu-
risti. p̄ m̄ias quā pepisti. ut q̄ me
diante te fieri dignatus ē p̄nceps mi-
scie et ifirmitatis nr̄e. te q̄ t̄cedē
te p̄ncipes faciat nos gl̄orie et bea-
titudinis sue. ih̄s ch̄is fili' eius
dñs nr̄ q̄ ē sup̄ oia c̄us b̄ndc̄s i
secula Amen

71
Da remunerator. Amen. **o o**

Ave benigne domine ihesu
criste. gratia plenus. misericor
dia tecum. bñdicta passio vul
nera et mors tua. et benedictus
sanguis vulneru tuorum. amen.

Orō b. Bernardi ad b. v. Mariam

Perte ascensu habeat ad filium
ob bñdica inuente grē. genitricem
mī salutis. ut pte suscipiat nos.
q̄ p te tatus ē nobis. Excuset apud
ipm integritas tua culpa nre cor
ruptiois. et hūilitas tua deo gr̄a
ta. nre veniā ipetret vanitati.
Copiosa caritas tua nrōr̄ copiat
m̄ltitudinē peccōr̄. Et secūditas
gloiosa. secūditate nobis d̄scat
meritor̄. **D**ñā nra. mediat̄ nra.
aduscata nra tuo filio nos iecōsi
lia. tuo filio nos r̄tōmēta. tuo filio **A**

Ad te leuam. Bla kyriel xpel kyriel
p̄ n̄r aue. Et ne nos / Saluos fac ser-
uos r. et anallas tuas. D̄m. Macte
nobis d̄n̄e auxiliū de s̄co. et de sp̄o tue.
Esto nobis d̄n̄e turris for. D̄n̄e de
virtutū op̄te nos. et ostēde fa r. et gal.
D̄n̄e exaudi orōz meā. et da. D̄n̄s vob
Oremus

Deus qui corda fidelū s̄c̄i sp̄s illuſt
p̄cedēde d̄n̄e famulo et famulab
tuis d̄ctōm celeſtis auxiliū or
te toto corde p̄ſtant et h̄ digne poſtu-
lant aſſequeuntur. Actiones noſtras
p̄ christum Benedicite

For̄ absoluōis a cēsuris eccle-
ſiaſtiā ſemel in vita cōferēda.
Miſereat tui om̄ps deus r̄c̄. D̄n̄s n̄
ill̄s xp̄o p̄ ſuā piſſimā miāntē
absoluāt et ego aucte aplica in cō-
caſſa abſoluō te ab om̄i ſuā ex-
coicatiois ſuſpenſiois et inter

72
dicti et ab irregularitatibus, et alijs
penis ac censuris. si opus fuit et a penis
restitutio et unitati christi fidelium et sa-
cramentis ecclesie dispensatioque totum.
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen

Sponsus
...
Sicut
...
ego dicit
...
po posu
...
abnegu
...
tua cord
...
Et si q
...
eo me
...
pate. C
...
nos qd
...
d dicit m
...
Dicit qd
...
de Delat
...
du. Q